
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2020 
BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGPO 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713 ze zm.) art. 222 ust. 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz.869 ze zm.) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr VIII/70/2019 Rady Miejskiej 
w Bytomiu Odrzańskim z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bytom Odrzański 
na 2020 rok. 

zarządzam, co następuje 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 34.372.830,12 zł  w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 23.058.276,12 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.314.554,00 zł 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Bytomia 
Odrzańskiego 

 
 

Jacek Sauter 

Id: E2790EBD-7639-4F18-B245-A74CBE957CE3. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 177 941,16 178 541,16

Izby rolnicze 6 000,00 6 600,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 000,00 6 600,00

600 Transport i łączność 118 756,00 118 756,00
Drogi publiczne gminne 102 706,00 102 706,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 206,00 8 356,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 13 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 286,00 186 286,00
Ochotnicze straże pożarne 82 800,00 82 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 500,00 8 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 15 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 17 300,00
4260 Zakup energii 16 000,00 15 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 090,00 690,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 910,00 3 110,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 800,00
4430 Różne opłaty i składki 3 800,00 3 400,00

758 Różne rozliczenia 78 019,00 77 419,00
Rezerwy ogólne i celowe 78 019,00 77 419,00

4810 Rezerwy 78 019,00 77 419,00
801 Oświata i wychowanie 8 104 741,55 8 104 741,55

Szkoły podstawowe 5 322 661,00 5 322 661,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 213 899,00 218 624,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668 231,00 670 705,00
4260 Zakup energii 103 951,00 108 951,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 253,00 49 253,00
4410 Podróże służbowe krajowe 677,00 294,00
4430 Różne opłaty i składki 5 769,00 4 607,00

Rozdział Zmiana
600,00

01030 600,00

600,00

0,00
0,00

500,00
-3 850,00

60016

75412

3 350,00

-900,00

0,00
0,00

-100,00
2 800,00

-1 000,00
-400,00
200,00
500,00

-700,00
-400,00
-600,00
-600,00
-600,00

75818

80101
0,00
0,00

4 725,00
2 474,00
5 000,00

-5 000,00
-383,00

-1 162,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.90.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: E2790EBD-7639-4F18-B245-A74CBE957CE3. podpisany Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 5 562,00 4 766,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 10 024,00 5 552,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 372,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 903,00 789,00

852 Pomoc społeczna 1 005 071,48 1 005 071,48
Ośrodki pomocy społecznej 476 038,00 476 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 2 650,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 339 555,00 335 525,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 167,13 6 997,13
4430 Różne opłaty i składki 3 530,00 5 580,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 208 077,00 208 077,00
Świetlice szkolne 129 821,00 129 821,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 740,00 7 158,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 711,00 4 678,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 615,00

855 Rodzina 8 827 288,00 8 827 288,00
Świadczenie wychowawcze 5 695 356,00 5 695 356,00

3110 Świadczenia społeczne 5 644 727,00 5 644 564,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 203,00 4 366,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 703 322,00 2 703 322,00

3110 Świadczenia społeczne 2 625 342,00 2 622 842,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 485,00 9 085,00
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 2 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 099 048,41 8 099 048,41
Oświetlenie ulic, placów i dróg 537 263,00 567 263,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 130 000,00
Pozostała działalność 4 127 858,61 4 097 858,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 659,20 52 937,20
4300 Zakup usług pozostałych 148 630,41 119 352,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 353 839,00 1 353 839,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 939,00 322 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 851,90 17 064,90
4260 Zakup energii 14 806,94 12 692,94
4300 Zakup usług pozostałych 3 417,16 3 318,16

-796,00

-4 472,00

-272,00

-114,00

0,00
0,00

-850,00
85219

85401

85501

-4 030,00
2 830,00
2 050,00

0,00
0,00

-582,00
-33,00
615,00

0,00
0,00

-163,00
163,00

0,00

-2 500,00
3 600,00

85502

90015

90095

92109

-1 100,00
0,00

30 000,00
30 000,00

-30 000,00
-722,00

-29 278,00
0,00
0,00

2 213,00
-2 114,00

-99,00

Id: E2790EBD-7639-4F18-B245-A74CBE957CE3. podpisany Strona 2



Pozostała działalność 28 589,00 28 589,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 799,00 27 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 790,00 889,00

926 Kultura fizyczna 246 700,00 246 700,00
Obiekty sportowe 62 900,00 62 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 879,00 34 079,00
4270 Zakup usług remontowych 1 221,00 8 021,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 183 800,00 183 800,00
4260 Zakup energii 14 600,00 14 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 3 000,00

34 372 830,12 34 372 830,12

92195

92601

92605

Razem:

0,00
0,00

-1 800,00
6 800,00

-5 000,00
0,00

-500,00
500,00

0,00

0,00
-99,00
99,00

Id: E2790EBD-7639-4F18-B245-A74CBE957CE3. podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 8 642 120,00 8 642 120,00

Świadczenie wychowawcze 5 692 616,00 5 692 616,00
3110 Świadczenia społeczne 5 644 727,00 5 644 564,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 203,00 4 366,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 697 222,00 2 697 222,00

3110 Świadczenia społeczne 2 625 342,00 2 622 842,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 485,00 9 085,00
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 2 200,00

9 000 156,19 9 000 156,19

85502

Razem:

Rozdział Zmiana
0,00

85501 0,00
-163,00
163,00

0,00

-2 500,00
3 600,00

-1 100,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.90.2020

Burmistrza Bytomia Odrzańskiegpo

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Id: E2790EBD-7639-4F18-B245-A74CBE957CE3. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2



